videat esse sapiēs in hoc se-  
culo: stultus fiat vt sit sapiēs  
ppter hoc spūs san. i sacra  
scriptura mltā dicit ad de-  
structionē sapiētie. ⁊ qui in-  
struit pplm dci debēt mul-  
tū conari ad idē: cū sit trl  
partita sapiā ista. pars enī  
vna est circa delicias. **B**  
Apłs verbū ppositū dicit  
ad destructionē pme ptis.  
sapiā huius glia inquit eoz.  
qui terrena sapit. i. q̄ ha-  
bēt terrenā suemūdānam  
sapiām. est i cōfussōe q̄ du-  
abus de causis vey est. ⁊ qz  
ad cōfussōē eternā ducit:  
in illud osee. x. cōfussio ef-  
frain capiet eum. **Ps**: oūb.  
xxix. supbū sequit hūilitas  
⁊ c. ⁊ in p̄senti ⁊ ē in cōfussō-  
ne. **S**icut enī vnde cōfun-  
di deberēt. et sicut apłs cir-  
ca primā partē sapiē mū-  
dane dicit glām mūdānā  
esse in cōfussōe. sic nos ad  
destructionē aliaz partiu  
possumus dicē q̄ diuitie mū-  
dane sunt in paupertate. et  
delicie in amaritudie. **C**  
Circā primū vero notādū

est q̄ terrena sape dicit il-  
li q̄ sapez vel dulcedinem  
nō inuenit nisi in bōis ter-  
renis. bona spūalia eis non  
sapit. i. p̄e etiā de quasi nō  
sapit eis: nisi q̄st terra pul-  
ueriset eis. qz si dī eis faci-  
atis hoc p̄ deo: villipēdūt.  
et nisi addat: et p̄ argēto.  
ad tales videat p̄tinere illō  
p̄. lxxi. inimici ei⁹ terram  
lingēt. Et michē. vii. līgēt  
puluere q̄st serpentes. pul-  
uis est minima pars terre.  
vñ significat modica bona  
tpalia q̄ multi lingūt. Cir-  
ca spūalia facit glām mū-  
dānā esse in cōfussōe. multi-  
pliciter pōt ostēdi. **Ps**: imo  
qz glia illa circa corp⁹ ⁊ ea  
que ad corp⁹ p̄tinēt. corp⁹  
ho sterc⁹ ē stercoz ⁊ mate-  
ria vermiū. vñ patet q̄ de  
t̄po poti⁹ debem⁹ cōfundi ⁊  
hūiliari q̄ glari. **Jō** dicitur  
p̄mo machab. i. q̄ glia im-  
pū sterc⁹ ⁊ vermis. **D**e glo-  
ria etiā vestī idē patet p̄  
illud **Ber.** qui glia de ve-  
ste stis est furi gloriāti de  
cauterio. qz p̄ p̄ctm̄ ade

Introductus est usus vestitus.  
 qui vero glorias de hoc quod  
 vitiosus est aliis: quasi glorias  
 quod maiores habet compe-  
 dit alij. quod secundum Gregorium ad compe-  
 des onerat quod preter neces-  
 saria curat. qui vero glorias quod  
 magis delicate vivit quam alij  
 de hoc glorias quod ipse est in anima  
 immunda scilicet ab effectu et eri-  
 am submergetis animam. est  
 enim aqua immunda anima volu-  
 ptatis. **D** Circa secundum  
 vero notandum est quod divitie mu-  
 dane duplitate sunt in paup-  
 tate. **P**rimo quod paupertate eter-  
 na ducunt que tanta est quod nec  
 gutta una anima potest haberi ibi  
 nec laborando nec medican-  
 do nec mutuando. quod lingua  
 refrigeret quam igne infernali  
 ardet. de hoc exemplum habe-  
 mus in divite epulone luce  
 xvi. Sunt etiam in paupertate in  
 presenti divitie mundane secundum  
 illud sapientium. illud etiam verum est  
 pro multis indigere quod multa  
 possidet. **E**t notan-  
 dum quod multe sunt cause propter  
 quas divitie mundane sunt in  
 paupertate. **P**rimo quod sunt par

ne respectu anime humane quam ca-  
 par est dei. unde non potest a diviti-  
 is mundanis impleri sicut quod  
 capax est mille modorum: mo-  
 dio uno impleri non possit.  
**S**apientia. xi. tanquam momentu-  
 tere et sicut gutta rosis an-  
 telucani. sicut est ante te or-  
 bis terrarum. **S**ecundo quod pauper  
 sunt precioso etiam quam multum pre-  
 cioso ab hominibus estimantur sicut  
 aurum et argentum. **B**er. aurum et  
 argentum terra alba et rubea.  
 quam solus error hominum. et non christus  
 eorum preciosa indicat. **T**ercio  
 quod divitie mundi quodammodo  
 sunt pauperes defectus. mul-  
 tos illi cui adveniunt afferunt  
 res. deest enim ei et familia quam di-  
 vitias congregat et conseruat et  
 multa alta desunt. unde accidit  
 quod magis indiget quam diviti-  
 as acquisiunt quam faceret an-  
 tequam acquireret. **E**ccl. v. ubi  
 multum se opes multum et quod come-  
 dunt eas. **Q**uarto quod divi-  
 tie iste cupiditatem augent.  
 cupiditas vero plus facit  
 ad paupertatem quam defectus di-  
 vitiarum. sicut est ratio diminutio  
 cupiditatis magis facit ad

hoc q̄ aliq̄s v̄sistit v̄lues q̄  
 additio pecunie. Sen. si vis  
 te diuitē facē nō diuitiis ē  
 addēdū sed cupiditati de-  
 trahēdū. ¶ Circa terciū  
 v̄o notādū q̄ voluptas p̄-  
 sentis vite dupl̄ ē in ama-  
 ritudine. P̄tio q̄ ad eter-  
 nā amaritudine ducit: s̄c̄  
 oīa flumīa ad mare tēdunt  
 P̄tio. xliii. risus dolori mi-  
 scebit̄: et extrema gaudij lu-  
 ctus occupat. Secundo q̄  
 dulcedo felicitatis hūane  
 multis amaritudinib⁹ re-  
 spersa est iux̄ v̄bum boerij.  
 Eccl̄s. viij. inuenti amariorē  
 morte mulierē. hec muli-  
 er ē voluptas q̄ morte ama-  
 rior ē. q̄ a meliori separat  
 q̄ mors. separat ei aīam a  
 deo. mors v̄o separat aīam  
 a corpe. Viri sancti bñ ostē-  
 dūt voluptatē illicitā ama-  
 riorē esse morte: q̄n potius  
 eligūt mori q̄ ei cōsentire.  
 palato sano credēdū est de  
 discretiōe iter dulce et ama-  
 rū et nō illis q̄ habēt palatū  
 cordis infectū de se ce iniq̄  
 tatis q̄ dicūt dulce amarū et  
 amarū dulce. Isai. v. ve q̄ di-

ctis bonū malū et malū bo-  
 nū. ponētes tenebras lucē  
 et lucē tenebras. ponentes  
 amarū dulce et dulce i amarū  
 S Voluptas hoīes inter-  
 ficat morte culpe. et ponens  
 do eos in amara et misera  
 vita q̄ deterior esse videt̄  
 q̄ mors et morte et t̄pali et  
 eterna. Ad p̄mū ptinz illō  
 senece voluptates iter res  
 vilissimas p̄cipue extirpa:  
 q̄ more latronū in hoc nos  
 amplectunt vt iugulēt. p̄-  
 uerb. xliij. v̄ de v̄no q̄ in-  
 gredit̄ blāde s̄z i nouissimo  
 mordebit vt coluber. De se-  
 cūdo patet q̄ voluptas ho-  
 minē ponit in aliā infirmi-  
 tate q̄ tñ h̄z miserie q̄nq̄  
 q̄ hō meli⁹ vellet esse mor-  
 tuis q̄ esse i infirmitate il-  
 la. Eccl̄i. xxx. melior ē mors  
 q̄ vita amara et. Tercium  
 etiā ptz p̄ illō senece. volu-  
 ptatib⁹ maloz ps corpozinz  
 perit. eccl̄i. xxxvij. q̄ abstinēt̄  
 ē adisclet vitā. De q̄rto ha-  
 bes p̄. v. nouissima illi⁹ ama-  
 ra q̄i absithiū. loq̄t̄ v̄ m̄lief  
 fallace q̄ voluptas p̄t̄ it̄ligi